

320&370 SKYDD OCH KLYVYXOR (Sida 1)			
⚠ OBSERVERA !! Dessa delar finns ej på sprängskissen			
DELNR	ARTIKELNUMMER	TEKNISK BENÄMNING	PRIS
5	94187	Klyvyxa 4-del 12mm 8T	77,0
	94188	Klyvyxa 6-del 12mm 8T	83,0
	94191	Klyvyxa 4-del 12mm 5,6T	74,0
	94202	Klyvyxa 5-del 12mm 5,6T	77,0
	94197	Klyvyxa 6-del 12mm 5,6T	77,0
28	20005501	Rör till vedlängsindikator	14,0
29	20005500C	Platta till vedlängsindikator	21,0
29A	93071	Låsskruv M12x40	7,5
34	20002100D	Skyddsgaller till klyvzonen	130,0
35	20005400D	Lyftspakar till klyvyxor 320	74,0
	21005400A	Lyftspak till klyvyxan 370	57,0
36	20005450	Handtag för klyvyxjustering	19,0
40	20152300A	Tapp till klyvyxor 320	13,0
42	96010	Fjäder 3.5x16x35	5,5
47	20001000F	Kedjeskydd 320	140,0
	21001000D	Kedjeskydd 370	140,0
48	20001009	Axel till kedjeskyddet	7,5
49	20002300	Lås till sågaxel	19,0
50	96005	Fjäder 1.5x15x100	5,5
59	93111	Schackel M10 S	5,5
60	20001020	Vajertrissa, PT 40-17	6,0
61	96021	Vajervinsch på klingskyddet >06	63,0
	96181	Vajervinsch på transportören 06>	79,0
67	97056	Handtag 124/25	5,5
68	20301200A	Stockhållare	160,0
69	20104704	Rulle	23,0
70	20301500	Axel till rulle	7,5

320&370 KAPUTRUSTNING (Sida 2)			
DELNR	ARTIKELNUMMER	TEKNISK BENÄMNING	PRIS
6	96040	Sågsvärd 13" 130 MLB (1,3mm)	23,0
	96041	Sågsvärd 15" 130 MLB (1,3mm)	28,0
	96038	Sågsvärd 15" 3/8" (1,5mm)	33,0
7	96043	Sågkedja 13" 56 länkar (1,3mm)	11,0
	96225	Hårdmetallkedja 13" 56 länkar	25,0
	96044	Sågkedja 15" 64 länkar (1,3mm)	19,0
	96039	Sågkedja 15" 3/8" 64 länkar	22,0
	96226	Hårdmetallkedja 15" 64 länkar	35,0
8	96095	Sågmotor PLM 20.4 S (Casappa)	260,0
▣ OBS !!	94137	Gavel till Casappa sågmotor	18,0
▣ OBS !!	94138	Tätningssats till gavel, variseal	38,0
▣ OBS !!	94135	Tätningssats till sågmotor,	29,0
8.1	94113	Kil, hydraulpump/motor	2,0
8A	94139	Stefa till sågmotor PLM 20/5	8,0
8B	94136	Stefans stödbricka	5,0
8C	94115	Låsbricka 30x1,2	1,0
9	20008111	Drivhjul Z=9	19,0
10	94125	Styrplatta till drivhjul Q50/17	2,5
11	94114	Mutter hydraulpump/motor	1,0
12	20008100C	Sågaxel 320/370	120,0
	20308100A	Sågaxel 320/370, Pro-maskin	120,0
13	20008050	Handtag till sågaxel	47,0
14	96146	Lager SPB-204, fullständig	19,0
16	96015	Fjäder 4x30x180	9,0
▣ OBS !!	93083	Skruvögla M8x40	5,0
17	20008140	Spännstång till fjäder	5,5
21	96106	Sågventil SD4/1 (180)	130,0
21A	94101	Ledhus SD5/SD4	28,0
21B	94091	Ventilslide SD4	29,0
21C	94100	Skyddshölje SD5/SD4	12,0
21D	94102	O-ring till ventilslide SD5/SD4	2,0
21E	94093	Ledgummi SD4/SD5	8,5
42	96010	Fjäder 3.5x16x35	5,5
58	20008110F	Smörjplatta till kedjan	7,0
▣ OBS !!	20008301	Kedjespännartapp	4,0
▣ OBS !!	93226	Kedjespännarskruv, insex M5x45	3,0
62	95042	Sågkedjans smörjvinkelnippel, M8	6,0
63	95047	Sågkedjans smörjregulator, 1/8	13,0
64	95046	Smörjslang till kedjan, 6/4	3,5
65	95048	Förminskningsnippel, RA141218	3,5
67	97056	Handtag 124/25	5,5
71	20008302	Mellanplatta till sågmotor	5,5
▣ OBS !!	20000057	Smörjslang+pump, fullständig	51,0
▣ OBS !!	20000058	Separat oljetank+pump, fullständig	110,0

320 KLYVUTRUSTNING (Sida 3)

DELNR	ARTIKELNUMMER	TEKNISK BENÄMNING	PRIS
2A	20005100BO	Klyvkolv, tr. sida	140,0
2B	20005100BV	Klyvkolv, anv. sida	140,0
3A	20005200BO	Triangelplatta till klyvkolv, tr. sida	9,0
3B	20005200BV	Triangelplatta till klyvkolv, anv. sida	9,0
4	96058	Cylinder, tr-sida (4t)	230,0
	96065	Cylinder, tr-sida (5.6t)	260,0
4A	94060	Kolvstång 50x30x870 (4t)	49,0
	94061	Kolvstång 60x35x878 (5.6t)	49,0
4B	94075	Kolv Q50mm (4t)	30,0
	94080	Kolv Q60mm (5.6t)	30,0
4C	94074	Tätningssats Q50mm (4t)	30,0
	94079	Tätningssats Q60mm (5.6t)	36,0
4D	94076	Box (4t)	30,0
	94081	Box (5.6t)	30,0
4.1	96059	Cylinder, anv.sida (4t)	260,0
	96066	Cylinder, anv.sida (5.6t)	300,0
4.2	94077	Tätningssats och kolv (4t)	60,0
	94069	Tätningssats och kolv (5.6t)	60,0
15	6005122	Tapp till cylinder	5,5
22	96107	Klyvventil SD4/1 (200)	130,0
21A	94101	Ledhus SD5/SD4	28,0
21B	94091	Ventilslide SD4	29,0
21C	94100	Skyddhölje SD5/SD4	12,0
21D	94102	O-ring till ventilslide SD5/SD4	2,0
21E	94093	Ledgummi SD4/SD5	8,5
25	6008111	Ledhylsa	11,0
26	6008202	Ledgaffel	13,0
27	6008300	Vippstång	18,0
30	20007200	Stopp/Back handtag	25,0
31A	20007102V	Utlösningsspärr, vänstra	18,0
31B	20007102O	Utlösningsspärr, högra	18,0
32	20007103	Stång till utlösningsspärr	7,5
33	96008	Fjäder 2x14x100	5,5
37	20005105	Fästplatta till excenterknapp	5,5
38	6005121	Excenterknapp	5,5
39	20005600D	Delningsplatta, klyvzon	42,0
41	20005200	Svängplatta, klyvzon	28,0
44	6008304B	Dragjärn till vippstång	12,0
45	6008307	Reglage till vippstång	12,0
46	20007300	Bädd till klyvventil	99,0

370 KLYVUTRUSTNING (Sida 4)			
DELNR	ARTIKELNUMMER	TEKNISK BENÄMNING	PRIS
2C	21005100D	Klyvkolv (4t / 5.6t)	140,0
	21005160B	Klyvkolv (8t)	140,0
4	96058	Cylinder (4t)	230,0
	96065	Cylinder (5.6t)	260,0
	96070	Cylinder (8t)	320,0
4A	94060	Kolvstång 50x30x870(4t)	49,0
	94061	Kolvstång 60x35x878 (5.6t)	49,0
	94203	Kolvstång 70x50x878 (8t)	78,0
4B	94075	Kolv Q50mm (4t)	30,0
	94080	Kolv Q60mm (5.6t)	30,0
	94204	Kolv Q70mm (8t)	37,0
4C	94074	Tätningssats Q50mm (4t)	30,0
	94079	Tätningssats Q60mm (5.6t)	36,0
	94070	Tätningssats Q70mm (8t)	40,0
4D	94076	Box (4t)	30,0
	94081	Box (5.6t)	30,0
	94205	Box (8t)	36,0
15	21005110	Tapp till cylinder (4t/5.6t)	5,5
	21005165	Tapp till cylinder (8t)	5,5
22	96107	Klyvventil SD4/1 (200)	130,0
21A	94101	Ledhus SD5/SD4	28,0
21B	94091	Ventilslide SD4	29,0
21C	94100	Skyddhölje SD5/SD4	12,0
21D	94102	O-ring till ventilslide SD5/SD4	2,0
21E	94093	Ledgummi SD4/SD5	8,5
25	6008111	Ledhylsa	11,0
26	6008202	Ledgaffel	13,0
27	6008300	Vippstång	18,0
30	21007200	Stopp/Back handtag	25,0
31A	20007102V	Utlösningsspärr, vänstra	18,0
32	20007103	Stång till utlösningsspärr	7,5
33	96008	Fjäder 2x14x100	5,5
37	20005105	Fästplatta till excenterknapp	5,5
37A	21005107	Fäste av justering	5,5
38	6005121	Excenterknapp	5,5
44	6008306	Dragjärn till vippstång	12,0
45	6008307	Reglage till vippstång	12,0
46	20007300	Bädd till klyvventil	99,0

320&370 KRAFTÖVERFÖRING OCH OLJETANK (Sida 5)

DELNR	ARTIKELNUMMER	TEKNISK BENÄMNING	PRIS
18	96085	Växel till hydraulpump MP2/M	160,0
18A	94161	Stefa till växel 50x65x8	9,5
19	96105	Dubbelpump PLP 25/20	370,0
	96104	Trippelpump PLP 25/20/5D	440,0
☒ OBS !!	94140	Tätningssats till pump, fullständig	29,0
19A	94131	Holk till växel MP2/M	19,0
20	96080	Nivåmätare för hydraulolja	21,0
20A	94110	O-ring till nivåmätare, 16x2,5	1,0
23	94134	Filterpatron, 10/20 MF 100-2	17,0
23A	96086	Filterhus inkl.filterpatron MPF 100-2	44,0
☒ OBS !!	94133	O-ring serie till filterhus MPF(100-2)	7,0
24	95141	Lock till oljetank 36-54230	19,0

320&370 ELEKTRISKA DELAR (Sida 5)

DELNR	ARTIKELNUMMER	TEKNISK BENÄMNING	PRIS
68	96029	Elmotor 7.5 kW / 1500 rpm	630,0
69	96084	Fläns mellan elmotor och pump	55,0
70	94117	Koppling Q86 mm	39,0
70A	94118	Kopplingsgummi Q86mm	19,0
☒ OBS !!	98521	Motorstart 7.5 kW(380V),	490,0
☒ OBS !!	98520	Motorstart 7.5 kW(230V), Norge	490,0
☒ OBS !!	98536	Nödstopp tryckknapp	49,0
☒ OBS !!	98539	3-fas uttag 32 A (hane)	49,0
☒ OBS !!	98578	Kontaktor DILM9-10/230 (K1)	39,0
☒ OBS !!	98579	Kontaktor DILM9-01/230 (K2&K3)	39,0
☒ OBS !!	98527	Överbelastningsrele ZB12-10 (6-	65,0
☒ OBS !!	98528	Tidsrele, DAC51CM24	69,0

320&370 VIKBAR ELEVATOR, UTMATNING (Sida 6)			
DELNR	ARTIKELNUMMER	TEKNISK BENÄMNING	PRIS
1A	2020950035	Nedre ram till 3,5m transportör	430,0
	2020950045	Nedre ram till 4,5m transportör	500,0
1B	2020960035	Övre ram till 3,5m transportör	390,0
	2020960045	Övre ram till 4,5m transportör	480,0
2	20009310	Övre rulle	69,0
3	20209250	Rengöring av transportband	11,0
4	96136	Övre lager 6205 2rs, per st	7,5
6	20209009	Övre skydd 5,6t	32,0
	20209009-8t	Övre skydd 8t	32,0
7	20009012	Fäste för vajertrissa, komplett	10,0
8	20001020	Vajertrissa, PT 40-17	6,0
9	200090008A35	Band och medbringare, 3,5 m	240,0
	200090008A45	Band och medbringare, 4,5 m	310,0
10	20009902	Medbringare, per st	5,0
11	20009901	Skarvjärn till transportörbandet	5,0
12	96151	Nedre lager UCP-207, per st	28,0
13	20009300C	Nedre rulle (mekanisk transportör)	72,0
	20009111	Nedre rulle (hydr.transportör)	72,0
14	96131	Kilremskiva, transportör, 200x1	36,0
15	20009009	Nedre gummi till transportör	6,5
16	96015	Fjäder 4x30x180	9,0
17	20009500	Kilremskydd	65,0
18	20009025C	Stöd (4,5m transportör 2 st)	32,0
19	200094001	Skydd till nedre rulle, kilrem	47,0
	200094002	Skydd till nedre rulle, hydraulmotor	47,0
20	20009006	Fästjärn till nedre gummi	8,5
21	20209020	Stöd till band	11,0
22	20209040	Transportstöd (endast 4,5m)	32,0
23	20209110	Nedre remputsare	21,0
24	SÄLJS EJ !!	Ingår i del 20009310	0,0
25	20209203	Spiralstång	6,5
26	96016	Fjäder 6x22x120	7,5
27	96180	Koppling till axel ø35/25mm	53,0
28	20009110B	Bädd till hydraulmotor	18,0
38	96072	Hydraulmotor OMP-200	210,0
	96071	Hydraulmotor OMP-100	210,0
	96074	Hydraulmotor OMP-50	210,0
51	20009650	Spännjärn till kilrem	21,0
52	94027	Remskiva + lager, 85x1 SPA +	38,0
53	96135	Lager 6204 2rs, per st	7,5
54A	20009606	Remplatta till remskivan, kort	6,0
54B	20009605	Remplatta till remskivan, lång	9,0
55	20009620	Spännstång till kilrem	5,5
56	97107	Kilrem A132	17,0
66	96140	Kilremskiva 75x1 SPA 3/8"	30,0
68	20009600C	Spännare till kilrem, komplett	78,0

320&370 INMATNINGSTRANSPORTÖR (Sida 7)			
DELNR	ARTIKELNUMMER	TEKNISK BENÄMNING	PRIS
29	20104005	Inmatningsbord	320,0
30	20104700B	Förlängning till inmatningsbord	160,0
31	20104705	Justeringskruv	7,5
32	20104703	Axel till rulle	11,0
33	20104704	Nylonrulle Q60x150	22,0
34	97119	Band till inmatningstransportör	89,0
35	20104300	Gångjärn till locket	36,0
36	96144	Lager BPFL 205	23,0
37	20104900	Drivrulle	44,0
38	96072	Hydraulmotor OMP-200	210,0
39	20104706A	Axel till rulle	9,5
40	96004	Fjäder 1.25x10x32.3	5,5
41	20104707	Tapp Q20x200	7,5
42	20104600	Stöd till inmatningsbord	20,0